АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019 .№ 296

г. Качканар

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по обеспечению безопасностидорожного движения
на территорииКачканарского городского округа

В соответствии с решением ДуМы Качканарского городского округа от
20.03.2019 № 24 «О направлении Депутата Думы Качканарского городского
округа седьмого созыва в состав Межведомственной комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Качканарского городского округа», руководствуясь Уставом Качканарского
городскогоокруга, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав МежведоМственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.11.2018 № 958 «О Межведомственной комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Качканарскогогородского округа», следующиеизменения:

1) включить в состав комиссии Коршикова Евгения Станиславовича—

депутатаДумыКачканарского городского округа (по согласованию).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

т…грьфп 000 «<::-‹».‹. к…... ммм…. 7
Тел. вам…—ывп. ини щзптш. Защ нэ от или…. т. ишо :;